CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani
(L LA L

Deliberazione della Commissione Straordinaria
(adottata con i poteri ¢ le attribuzioni della Giunta Municipale)

n.dﬁ_odel -2‘% %apﬂ

OGGETTO: Nulla Osta definitivo mobilita dipendente Michele Caldarera.

L'anno duemiladiciannove, il giorno ;5_%___ del mese di {11401 &O alle ore JO,50 in

Castelvetrano nella Casa Comunale, si € riunita la Commissione Straordinaria, nominata con D.P.R.
del 7 giugno 2017, cosi composta:

Presente Assente

Dott. Salvatore CACCAMO Viceprefetto - Presidente 5<

Dott.ssa Elisa BORBONE | Viceprefetto aggiunto - Componente ‘ )(
o ; | Funzionario Economico Finanziario - |

Dott.ssa Concetta Maria MUSCA | Esknpanmots N

L5
assistita da'i Segretario Generale dott.ssa Rosalia BITRAPANL ﬂwﬁﬁﬂ

Assume la presidenza HE?OUU > OQM&NO

La Commissione Straordinaria

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:
- Il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in
ordine alla regolarita ed alla correttezza dell’azione amministrativa;
- il Responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile e la copertura
“finanziaria, ai sensi dell'art.147 - bis, comma l,del D.Lgs.267/2000 e s.m.i.;
hanno espresso parere FAVOREVOLE

I X I AR N P N



LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Vista b proposta del Responsabile della Direzione X Programmazione Finanziaria, Risorse Umane e
Gestione delle Risorse che qui di seguito si riporta:

Il Responsabile della X Direzione

Il Responsabile della X Direzione

Premaso che che in data 03/07/2018 ¢ stato rilasciato, da parte dell’allora Dirigente del 2° settore,
nulla esta preventivo alla mobilita volontaria al dipendente Michele Caldarera — dipendente del
Comme di Castelvetrano in qualita di istruttore direttivo tecnico cat. D- posizione economica D2-
per patecipare alla selezione di mobilita esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.
ed ii per la copertura di n. 2 posti di Ingegnere Cat. D presso il Comune di Mazara del Vallo;

Dato atto che il Comune di Mazara del vallo, con propria nota prot. n. 8874 del 31/01/2019 ha
comumicato I'esito della procedura suddetta rendendo noto che il dipendente Michele Caldarera &
risultao secondo i graduatoria;

Vistala nota del Comune di Mazara del vallo prot- n. 18889 del 08/03/2019 con la quale ha
commicato |'intenzione di voler procedergalla assunzione dello stesso, mediante mobilitﬁ,, con
decorenza 15/03/2019;

Vistala nota della Commissione straordinaria prot. n 11364 del 15/03/2019 con la quale si
commicava, al Comune di Mazara del vallo, I'intenzione di voler confermare il nulla osta alla
mobilti del Dr. Michele Caldarera, gia rilasciato in precedenza, da formalizzare con successivo atto

delibaativo;

Ritensto di poter procedere al rilascio del nulla osta definitivo alla mobilita in uscita al dipendente
Michde Caldarera con decorrenza 29/03/2019 ( ultimo giorno lavorativo presso questa
Ammmistrazione : 28/03/2019) chiedendo all’ Amministrazione di destinazione che il residuo ferie
del dgendente in argomento venga fruito presso la stessa;

Vistodl parere del Segretario Generale;
Vistoil parere del Responsabile della X Direzione in ordine alla regolarita tecnica e la correttezza
dell'@ione amministrative;

VisTi

- I CCNL del Comparto Regioni ed Autonomie locali;

- il D. Lg. n® 267 del 18.08.2000

- il D. Lg. n® 165/2001 del 23.06.2011;

- il vigente Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

DELIBERA

1. Di procedere per quanto in premessa, ai sensi dell’art. 3 del D.lges n.165/2001 e
ss.mm.ii., al rilascio del nulla osta definitivo al trasferimento per mobilita esterna verso i1l
Comune di Mazara del Vallo del dipendente Michele Caldarera -istruttore direttivo
tecnico cat. D- posizione economica D2-

N N R N R N AR N X



2. Di fissare la decorrenza della mobilita in oggetto al 29 marzo 2019 ( ultimo giorno
lavorativo presso questa Amministrazione : 28/03/2019);

3. Di dare atto che I"onere del godimento delle giorni di ferie maturati e non goduti alla data
di mobilitd del dipendente Michele Caldarera sia a carico dell’Ente presso il quale sara
trasferito;

4. Di trasmettere copia della presente Deliberazione al Comune di Mazara del Vallo nonché
ala dipendente interessato.

5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 12,
comma Il della L.R. n.44/91,

Voo Y Ve ) )

) ]



Letta e sottoscritta in data e luogo indicati nella intestazione.

La Commissione Straordinaria:
Il Segretario Generale

Doit%sa Roggha Di Trapani

A~—

Dott. Salvatore CACCAMO

Dott.ssa Elisa BORBONE

13 .
Dott.ssa Concetia Maria MUSCA M

-_— -—

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ai sensi dell’art. 12 comma 2° della L.R. 44/9] Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme atiestazione
(AR 9N del messo comunale, che la presente deliberazione & stata
Castelvetrano, 2 8 rl“HJ 2,]9 pubblicata all’Albo Pretorio
dal al

Castelvetrano, li

NERALE

IL MESS0 COMUNALE

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il dopo il 10° giomo dalla
relativa pubblicazione, ai sensi dell’art. 12, comma 1, della L.R. 44/91]

IL SEGRETARIO GENERALE

TR T




Direzione X
Programmazione Finanziari,
Risorse Umane a e Gestione delle

CITTA DI CASTELVETRANO il
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA

(CON | POTERI E LE ATTRIBUZIONI DELLA GIUNTA MUNICIPALE)
( nominata con D.P.R. del 7 giugno 2017)

GGETTO: Nulla Osta definitivo mobilita |E5Mnata ed  approvata  dalla
dipendente Michele Caldarera. Commissione Straordinaria

il ﬁ:&%ﬁ@l_‘{
con deliberazione n. ﬁ JQ

Dichiarata immediatamente esecutiva
ai sensi dell'art.12 co. 2° della L.R.
44/91:

o NO

X Sl

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
INTERESSATO

Per gquanto concerne la regolaritd tecnica e la
correttezza dellazione amministrative  esprime
parere;

e et

J g
Data ﬂ%’fﬁ%{k@"fj IL RE ILE

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Per quanto concerne la regolarita contabile esprime
parere: -

Data IL RESPONSABILE

IMPUTAZIONE DELLA SPESA

SOMMA DA IMPEGNARE CON LA PRESENTE
PROPOSTA €

AL CAP. IPR M.

Drata,

Yoo vh 7 VT




